（文書番号を記入）

令和  年  月  日

長野県知事 様

（申請者の住所を記入）

（申請者の氏名を記入）

（名勝・天然記念物の別と名称を記入）の現状変更等終了報告書

 （許可年月日を記入）付け長野県教育委員会指令（許可文書番号を記入）で許可のあっ

た標記の現状変更等が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 種別・名称      長野県（名勝 or天然記念物）○○○○

２ 現状変更の内容

     （内容、申請時にならう）

     （教育委員会の職員の立ち合いで・・・問題なかったことを記す）

３ 現状変更の着手   令和  年  月  日着手

  及び終了の時期   令和  年  月  日終了

４ 添付資料  現状変更の位置図、経過及び写真

（位置図には、必ず名勝・天然記念物の指定範囲を赤線で記入する。申請書に添付した写

真と同一種及び同一アングルの写真。現状変更実施状況を示す写真。本件現状変更等に係

る調査記録や研究論文等を作成したときは、その写しと日本語による概要を報告すること）